
令和 2 年７月１7 日 

 

 

 

サ ン テ ッ ク 株 式 会 社 

代表取締役  山上正芳 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う弊社対応について 

 

拝啓、貴学／貴社ご清栄のことお慶び申し上げます。平素より格別のご高配、並びに

弊社システムをご利用賜り誠にありがとうございます。 

ご高承のとおり新型コロナウィルスの東京都内の感染者が連日 3 桁を超え東京都は

「感染が拡大していると思われる」として 4 段階ある警戒のレベルのうち最も深刻な

表現に引き上げました。弊社におきましても、従業員の健康に留意しつつ、継続して

お客様へのサポート・サービス業務を継続すべく、再度、7 月 20 日よりテレワーク

による交代勤務を再開することといたしました。 

従来弊社オフィスにて常勤していた従業者を交代で在宅勤務させることで、少しで

も感染のリスクを減らそうというのが狙いです。サポート電話対応は従来通り継続し

ておりますが、対応担当が在宅の為コールバックにお時間を頂戴する事態も想定され

ますことご了承賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

＊サポート・サービス連絡先 TEL：03-3552-8691  ／  

  Email : schoolsuport@santecnet.com 

 


